



Въведен в SAP №MT/2015

ДОГОВОР

№ MT-166 / 2015 г.

Днес, 4.05.....2015 г., в град Раднево между:

„МИНИ МАРИЦА-ИЗТОК” ЕАД, със седалище и адрес на управление град Раднево, област Стара Загора, ул. „Георги Димитров” №13, вписано в Търговския регистър към Агенцията по вписванията, с ЕИК 833017552, ИН по ДДС BG 833017552, представлявано от Изпълнителния директор – Андон Петров Андонов, наричано за краткост **ВЪЗЛОЖИТЕЛ**

Изпълнител на договора от страна на възложителя и Отговорник по отчета на договора е:

- отдел „Инвестиции”

Контрол по изпълнението на договора от страна на възложителя ще се извършва от:

- отдел ЗБУТ

- рудник „Трояново-1” с. Трояново

и

„ГЕОСТРОЙ ИНЖЕНЕРИНГ” ООД, със седалище и адрес на управление: гр. Стара Загора, ул. „Гео Милев” № 35, ет.2, ап.8, тел: 042/623711, факс: 042/623711; e-mail: geostroi_ing@abv.bg, вписано в Търговския регистър към Агенцията по вписванията, с ЕИК:123653965 ИН по ДДС: BG 123653965; Разплащателна сметка: BIC:PRCB BG SF; IBAN: BG38 PRCB 9230 1043 5094 14; банка: „Прокредит банк” АД, клон град Стара Загора, представлявано от Георги Танев Иванов - Управител, наричан за краткост **ИЗПЪЛНИТЕЛ**,

и във връзка с чл.14, ал.4, т.1 от ЗОП, се сключи настоящия Договор за следното:

1. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

1.1. Възложителят възлага, а Изпълнителят приема да изпълни срещу заплащане **изпълнение на СМР на обект: „Ремонт на подкранов път във външно хале на механична работилница на рудник „Трояново-1” с. Трояново**. Видовете работи са подробно описани в количествено – стойностната сметка – Приложение №1 към договора.

1.2. Работите да бъдат изпълнени съгласно работния проект РП 159/45 част ЕЛ, РП 159/46 част Конструктивна и 159/47 ПБЗ и указанията на възложителя, в съответствие с действащите строителни и проектантски норми. Да се спазват изискванията на действащата нормативна уредба за здраве и безопасност при работа и противопожарна безопасност – Закон за ЗБУТ, Наредба №2/2004 за минимални изисквания за здравословни и безопасни условия на труд при извършване на СМР, Наредба Из-2377/15.09.2011 г. за правилата и нормите за пожарна безопасност при експлоатация на обектите, Наредба Из-1971/29.10.2011 г. за строително – технически правила и норми за осигуряване на безопасност при пожар (при проектирането и по време на строителството) и др. При изпълнение на поръчката да се спазва Закона за изискванията към технически продукти и Наредба за безопасната експлоатация и технически надзор на повдигателни съоръжения.

гр. Раднево 6260
ул. „Георги Димитров” 13
<http://www.marica-iztok.com/>

Централа: 0417/8 25 75, 8 33 04, 05, 06, 07
Факс: 0417/8 26 05
E-mail: mimi-ead@marica-iztok.com

1.3. Изпълнителят е вписан в Централния професионален регистър на строителя за обекти V-та група, отделни видове СМР, съответстващи на предмета на поръчката.

1.4. По време на изпълнението на настоящия договор, Изпълнителят се задължава за съответния отчетен период /месечен и окончателен/ да извърши почистване на площадката обекта/ от битови, строителни, производствени и опасни отпадъци. Преди подписване на количествено-стойностните документи, удостоверяващи извършената работа, задължително се попълва и протокол – Приложение №7 към договора.

Неразделна част от настоящия договор са следните приложения:

Приложение №1 - Количествено-стойностна сметка

Приложение №2 - Спецификация на материалите, доставка на изпълнителя

Приложение №3 - Списък на използваните машини и ценоразпис на машиносмените

Приложение №4 - Цени на труда за различните специалности и степени на труд

Приложение №5 - Методика за определя на цената и условията за плащанията

Приложение №6 - Строителна програма с график за изпълнение

Приложение №7 - Образец на протокол за почистване на строителната площадка

Приложение №8 - Копие от застрахователната полица по чл.171 от ЗУТ.

Приложение №9 - Копие от документ за внесена гаранция за изпълнение на договора;

1.5. Договорът е сключен в резултат на проведена обществена поръчка по реда на глава осма "а" от ЗОП чрез публична покана с реф.№010/2015 – ПП и предмет: „Изпълнение на СМР на обект: „Ремонт на подкранов път във външно хале на механична работилница на рудник „Трояново-1“ с. Трояново”.

2. ЦЕНА И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

2.1. Цената на Договора е **157 011,09 лева** (словом: сто петдесет и седем хиляди и единадесет лева и девет стотинки) без ДДС, която представлява **сметна стойност** на обекта и е формирана на база единичните цени в КСС – Приложение № 1, неразделна част от договора.

2.2. Цената по т. 2.1. включва всички разходи на Изпълнителя за изпълнението на договора, в това число:

а) обща стойност и печалба : 136 531,38лева без ДДС

б) възможни непредвидени разходи (15% от общата стойност): 20 479,71 лв. без ДДС.

2.3. Непредвидени разходи за строителни и монтажни работи са разходите, свързани с увеличаване на заложените количества строителни монтажни работи и/или добавяне на нови количества или видове строителни монтажни работи, които към момента на разработване и одобряване на техническите или работни инвестиционни проекти обективно не са могли да бъдат предвидени, но при изпълнение на дейностите са обективно необходими за въвеждане на обекта в експлоатация. Непредвидените разходи (до 15% от общата стойност) ще бъдат заплащани при изпълнение на следните условия:

1. Промяната е възникнала поради искания и заповеди на Възложителя и/или Проектанта, записани в Заповедната книга на обекта;
2. Същата се удостоверява с протокол подписан от всяка от страните в строителния процес на конкретния обект (проектант по съответната част, Изпълнител, представител на Възложителя) Документите задължително се придружават със становище на авторския надзор (проектанта/проектантите на съответните части) и подробни ведомости;
3. Ценообразуването на допълнителните СМР става по икономическите показатели на действащия договор

За непредвидените разходи, превишаващи одобрените по договора, възложителят не осигурява заплащане и те представляват поет риск от Изпълнителя и са за негова сметка.

2.4. Цената по т. 2.1. включва всички разходи на Изпълнителя за изпълнението на договора.

2.5. Всички цени от настоящия договор се разбират в мястото за изпълнение посочено в договора.

2.6. Цената е окончателна и валидна до пълното изпълнение на договора и не подлежи на промяна, освен в случаите, посочени договора и приложенията му.

2.7. Евентуални претенции за утежнени условия, временно строителство, превоз на работници и др., които биха възникнали по време на изпълнение на работите, няма да се разглеждат допълнително и същите следва да са включени в цената по т.2.1. от Договора.

2.8. Възможно е да отпадне изпълнението на някои видове и количествата СМР в процеса на изпълнение на договора, като с това ще се намали неговата стойност. Всички изпълнени обеми СМР се доказват и отчитат по време на работа с двустранно подписани протоколи.

2.9. Видове работи предвидени за изпълнение от Изпълнителя, а изпълнени от Възложителя ще се приспадат от общата стойност по единични цени и показатели на настоящата стойностна сметка.

2.10. Възложителят заплаща цената по т. 2.1., както следва:

а) **междинно плащане – 90%** от извършените и отчетени СМР през един календарен месец, до 30 кал. дни, считано от датата на издаване на фактура от Изпълнителя, на основание подписан двустранен протокол между упълномощени представители на Възложителя и Изпълнителя за извършените СМР през отчетния месец. Двустранните протоколи за отчитане на извършените видове строително – монтажни работи се представят за фактуриране и разплащане, като приложение на „Сметка-опис“ (по образец на Възложителя) и се представят в минимум три еднообразни екземпляра.

б) **окончателно плащане – 10%** - до 30 кал. дни, считано от датата на Констативен акт за установяване годността за приемане на извършените дейности.

2.11. При фактуриране на извършените СМР, Изпълнителят да използва следните данни: „Мини Марица-изток“ ЕАД град Раднево, ул. „Г. Димитров“ №13, ЕИК: 833017552, ИН по ДДС: BG 833017552, МОЛ: Андон Петров Андонов.

2.12. Отчитането на извършените работи става с двустранно подписан протокол между Възложителя и Изпълнителя по видове и количества СМР придружен със сметка – опис в три екземпляра (по образец на Възложителя). Стойностният обем на работите ще се пресмята по действителния физически обем и по договорените единични цени за видовете работи в КСС към договора. Точните и окончателни за разплащане количества ще се определят чрез измерване по време на изпълнението. Измерването ще се извършва преди съставяне на сметките за плащане. В случай, че количеството на действително изпълнените работи не съвпадат с договорените, ще се заплащат действително изпълнените по договорените единични цени, след като са доказани с констативни двустранно подписани протоколи. Стойността на изпълнените работи не може да надвишава цената на договора посочена в т.2.1. от него.

2.13. Цените на вложените материали от Изпълнителя се доказват с фактури.

3. ГАРАНЦИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ДОГОВОРА

3.1. Гаранция за изпълнение на договора е 4 710 (четири хиляди седемстотин и десет) лева.

3.2. При всяко инкасиране на суми от гаранцията за изпълнение Възложителят е длъжен да уведоми Изпълнителя, а Изпълнителят – да допълни размера на гаранцията за изпълнение до посочения в договора размер. Допълването се извършва в срок до 14 календарни дни след датата на уведомяване за инкасирането. В противен случай Възложителят има право да развали договора.

3.3. При прекратяване или разваляне на договора по вина на Изпълнителя, Възложителят инкасира в своя полза гаранцията за изпълнение, като има право да претендира дължимите от Изпълнителя санкции и неустойки по съдебен ред.

3.4. Възложителят освобождава гаранцията на Изпълнителя в 30 дневен срок след приключване на изпълнението на задълженията му по Договора, освен в случаите на усвояването ѝ поради неизпълнение. Когато договорът за обществена поръчка се изпълнява на етапи, в проекта на договор може да има включена клауза за частично освобождаване на гаранцията за изпълнение в съответствие с изпълнената част от предмета на поръчката.

3.5. Валидността на гаранцията за изпълнение е 30 дни след датата на приключване на задълженията на Изпълнителя по договора, освен ако в Договора не е упоменато друго.

4. ПЕРИОДИЧНА ИНФОРМАЦИЯ

4.1. Възложителят информира писмено Изпълнителя за имената на своите преки инвеститори и за конкретните функции, които те изпълняват на обекта.

4.2. При отчитане на извършените СМР Изпълнителят е длъжен да представи следните документи:

а) Сертификати за качество (оригинал) за доставените от него изделия или материал (когато е приложимо)

б) Сертификат за произход на влаганите материали

в) Оригинални гаранционни карти или друг документ, удостоверяващ гаранционния срок за всеки вид стока, с включени всички гаранционни условия (когато е приложимо)

г) Фактура

д) Всички други изисквани документи, съгласно Закона за техническите изисквания към продуктите и наредбите към него, в това число: „Наредба за съществените изисквания и оценяване на съответствието на строителните продукти”, „Наредба за съществените изисквания и оценяване на съответствието на електрическите съоръжения, предназначени за използване в определени граници на напрежението” и „Наредба за маркировката за съответствие”.

5. МЯСТО И СРОК НА ИЗПЪЛНЕНИЕ. РИСК.

5.1. Мястото на изпълнение по смисъла на договора е подкранов път във външно хале на механична работилница на рудник „Трояново-1“ с. Трояново.

5.2. Разтоварването на материалите на обекта е за сметка на Изпълнителя.

5.3. Срокът за изпълнение е до 3 календарни месеца след подписване от упълномощени представители на Изпълнителя и Възложителя на Протокол обр. 2 (протокол за отриване на строителната площадка и определяне на строителна линия и ниво). Датата, на която изтича времетраенето на строителството е датата на съставяне Констативен акт за установяване годността за приемане на извършените дейности. Конкретните срокове за изпълнение по видове работи са посочени в Строителна програма с график за изпълнение – Приложение №6 към договора.

5.4. Изпълнителят има право да поиска удължаване на срока за изпълнение на работите, при лоши климатични условия и/или поради други обективни причините, които могат да настъпят и които не се дължат на пропуск или на нарушаване на договора от страна на Изпълнителя или които не могат да се вменят, като негова отговорност. Размерът на удължаването ще се определи след консултации между възложителя и изпълнителя. Договореното удължаване на срока се удостоверява с подписан протокол между упълномощени представители на изпълнителя и възложителя..

5.5. Посоченият срок за изпълнение на СМР не включва времето за спиране на строителството при констатиране невъзможност за работа при лоши климатични условия и/или поради други обективни причини, за което има подписан протокол между упълномощени представители на изпълнителя и възложителя.

5.6. Когато в договорения срок изпълнението не може да бъде осъществено в резултат на обстоятелства, за които е отговорен Възложителя, се съставя двустранен протокол за спиране на изпълнението. В протокола се описват подробно обстоятелствата, поради които се спира изпълнението. След отпадане на причините, довели до спирането, се съставя двустранен протокол, с който се продължава изпълнението на договора.

6. ГАРАНЦИИ И КАЧЕСТВО НА ИЗПЪЛНЕНИЕТО. ВЪЗРАЖЕНИЯ ЗА НЕДОСТАТЪЦИ

6.1. Изпълнителят гарантира качеството

- на изпълнените видове работи - 10 години, в съответствие с минималния гаранционен срок определен в чл. 20, ал. 4, т.1 от Наредба №2 към ЗУТ за въвеждане в експлоатация на строежите към ЗУТ.

- на доставените материали – за срок не по-кратък от гаранционния срок предлаган от Производителя, удостоверен с подходящ документ (например: гаранционна карта).

6.2. Гаранционният срок на изделията и всички останали договорени гаранционни условия са валидни за специфичните експлоатационни условия на Възложителя.

- 6.3. Гаранционните срокове започват да текат от датата на въвеждане на обекта в експлоатация.
- 6.4. Гаранцията не покрива умишлени повреди, повреди, причинени от форс-мажорни обстоятелства, повреди, следствие от неправилно обслужване, пренатоварване. В този случай гаранцията изключва отговорност за последващи щети, включително производствени загуби.
- 6.5. При рекламации, Изпълнителят заменя изделията с нови, като количеството за подмяна е в цели изделия изцяло за негова сметка.
- 6.6. Сроктът за явяване на специалистите на Изпълнителя е 2 дни от предявяване на рекламация от Възложителя.
- 6.7. Сроктът за отстраняване на констатиран дефект е 15 дни от получаване на рекламация от Възложителя.
- 6.8. Ако някъде в количествената сметка има посочени: конкретен модел, търговска марка, тип, патент, произход, производство или др., възложителя на основание чл. 33, от ЗОП ще приеме всяка оферта, когато участникът докаже с всеки относим документ, че предложеното от него решение отговаря по еквивалентен начин на изискванията, определени в техническите спецификации.

7. ЗДРАВΟΣЛОВНИ И БЕЗОПАСНИ УСЛОВИЯ НА ТРУД

А. За осигуряване на здравословни и безопасни условия на труд Възложителя е длъжен:

7.1. Да провежда начален инструктаж на работниците и служителите на Изпълнителя, съгласно изискванията на Наредба №РД-07-2/16.12.2009 г. за условията и реда за провеждането на периодично обучение и инструктаж на работниците и служителите по правилата за осигуряване на здравословни и безопасни условия на труд.

7.2. Да допуска до начален инструктаж работници и служители на Изпълнителя, само след представяне на следните документи:

- а) Договор за изпълнение на възложената работа;
- б) Списък на командирвания персонал с длъжности и квалификационни групи по БТ (за ел. персонал).

в) Споразумение за съвместно осигуряване на ЗБУТ между съответния клон/управлението/ на дружеството и фирмата - изпълнител.

7.3. Да определи координатор по безопасност и здраве, когато възлага изпълнението на строежа на повече от един строител или на строител, който наема подизпълнител/и.

7.4. В протокол обр.2 за откриване на строителната площадка и определяне на строителна линия и ниво, т.1.5., да впише накратко мерките за осигуряване на ЗБУТ, предвидени в Плана по безопасност и здраве на обекта.

7.5. Да снабдява с пропуски работниците и служителите на Изпълнителя, само при представяне на служебна бележка за преминат начален инструктаж по БЗР (Приложение №2 към чл.12 ал. 3 от Наредба №РД-07-2/16.12.2009 г.)

7.6. Да отстранява от територията на управлението/клона персонала на Изпълнителя, ако констатира, че е започнал изпълнението на работите по договора преди да са представени документите, описани в т.6.2.

Б. За осигуряване на здравословни и безопасни условия на труд Изпълнителя е длъжен:

7.7. При явяване за провеждане на начален инструктаж на персонала в отдел БУТ на клона/управлението на дружеството, да представи следните документи:

- а) Договор за изпълнение на възложената работа;
- б) Списък на командирвания персонал с длъжности и квалификационни групи по БТ (за ел. персонал).

в) Споразумение за съвместно осигуряване на ЗБУТ между съответния клон/управлението/ на дружеството и фирмата – изпълнител (формулярът се получава от отдел БУТ).

7.8. Да представи копие от споразумението за съвместно осигуряване на ЗБУТ и списъка на командирвания персонал в отдел БУТ – управление/клонове.

7.9. Да не допуска до работа лица, които не са преминали начален инструктаж по БЗР, както и такива, които не са включени в списъка на командирвания персонал или са в нетрезво състояние.

7.10. Да не допуска до работа лица, които не притежават необходимата правоспособност и квалификация и да представят документите им за контрол от Възложителя.

7.11. Да осигури здравословни и безопасни условия на труд, както на своите работници и служители така и на всички останали лица, които по друг повод се намират на или в близост до обекта.

7.12. Преди започване на работа и до завършването ѝ, Изпълнителя е длъжен да извършва оценка на риска. Оценката на риска се извършва съвместно с предварително обявените подизпълнители.

7.13. Преди откриването на строителната площадка, да получи от Възложителя Плана по безопасност и здраве за обекта, когато такъв е разработен, съгласно изискванията на чл.9 от Наредба №2/2004 г. за минималните изисквания за здравословни и безопасни условия на труд при извършване на СМР.

7.14. Да запознае работещите и другите лица, намиращи се на строителната площадка с плана за предотвратяване и ликвидиране на пожари и аварии, който е част от Плана за безопасност и здраве, разработен за обекта.

7.15. Да изпълни горепосочените задължения за осигуряване на здравословни и безопасни условия на труд, преди подписването на Протокол обр.2 за откриване на строителна площадка и определяне на строителна линия и ниво.

8. ПРОПУСКАТЕЛЕН РЕЖИМ

8.1. Достъпът на външни лица се позволява само за лица, притежаващи разрешение, което е издадено от Председателя на ДАНС или от упълномощени от него лица по писмено искане от Изпълнителния директор на „Мини Марица-изток“ ЕАД за проучване, съгласно изискванията на чл. 45, ал. 1 и 2 от ППЗДАНС.

8.2. В писменото искане по т.8.1 от договора се посочват:

- а) чии служители (работници) са лицата, номера и предмета на договора;
- б) трите имена, ЕГН, месторождение, адрес на лицето, длъжност, която ще заема или конкретно възложената задача, която ще изпълнява;
- в) свидетелство за съдимост – че не са осъждани за умишлено престъпление от общ характер, освен ако са реабилитирани;
- г) документ от съответния център за психично здраве, че лицата не са регистрирани и не страдат от психически заболявания, установени и документиращи по съответния ред.

д) документ за липса на водени срещу лицето досъдебни или съдебни производства за престъпления от общ характер, издадени от Окръжен следствен отдел на окръжна прокуратура.

8.3. За спазване на правилата на вътрешен ред на Възложителя, Изпълнителя е длъжен да представи за одобрение маршрутен лист пред отдел „Сигурност“ на Възложителя списък на МПС, марка, модел и рег. №, изпълняващ превоз на материали и хора за изпълнение на задачите по договора;

8.4. Пропуските се издават от отдел „Сигурност“, срещу заплащане в касата на Дружеството.

8.5. При внасяне и изнасяне на суровини и материали от Изпълнителя, на съответното звено за охрана да се предостави пълен списък в два екземпляра;

8.6. След приключване на всички договорни взаимоотношения между страните, Изпълнителят е длъжен да представи за съхранение в отдел „Сигурност“ всички издадени пропуски.

9. НЕУСТОЙКИ

9.1. Освен в случаите на т.5.4, 5.5. и т.5.6. от договора и при настъпване на непредвидени обстоятелства, ако Изпълнителят не успее да изпълни всички или някоя от дейностите в сроковете и/или с качеството, определени в договора, Възложителят, запазвайки правото си за други съдебни претенции по договора, удържа изчислената сума на неустойката от последващо дължимо плащане по Договора и/или от гаранцията за изпълнение на договора. Възложителят извършва прихващане между двете насрещни вземания, които се погасяват до размера на по-малкото, като клаузата произвежда правно действие при условие, че между страните съществуват насрещни, еднородни, заместими и изискуеми вземания.

9.2. Ако не е уговорено друго в Договора, при забава или неточно изпълнение Изпълнителят дължи неустойка в размер на законната лихва за всеки ден закъснение върху стойността на

неизпълнението, но не повече от 10% от стойността на договора. При достигане на максималния размер на неустойката, Възложителят може да прекрати договора.

9.3. Когато Изпълнителят е изпълнил задълженията си, а Възложителят е в забава за плащане, ако не е уговорено друго в договора, Изпълнителят има право на обезщетение в размер на законната лихва от деня на забавата.

9.4. Ако не е уговорено друго в Договора първите 15 дни от забавата на която и да е от страните по договора са ненаказуеми.

9.5. Извън предвидените неустойки Възложителят има право да претендира обезщетение за претърпени вреди и пропуснати ползи, в резултат на неизпълнението или забава в изпълнението.

10. ПРЕКРАТЯВАНЕ

10.1. Възложителят има право едностранно да прекрати договора като отправи писмено уведомление до Изпълнителя, в случай че за Изпълнителя бъде открито производство по обявяването му в несъстоятелност.

10.2. Възложителят, запазвайки правото си за други съдебни претенции за неизпълнение на договора, може едностранно да прекрати договора напълно или частично след изпращане на писмено уведомление за неизпълнение, при всеки един от следните случаи:

(а) Изпълнителят не успее да изпълни някоя или всички дейности в рамките на определеното време, указано в договора или в рамките на съответно удължаване, разрешено от Възложителя; или

(б) Изпълнителят не успее да изпълни друго(и) задължение(я) по договора;

10.3. Срокът на предизвестие по т.10.2 от договора е 15 дневен.

10.4. Възложителят може да се откаже едностранно от договора и да го прекрати и без да е налице неизпълнение от страна на Изпълнителя, като за целта следва да отправи 7 - седем дневно писмено предизвестие до Изпълнителя. В този случай Възложителят е длъжен да заплати на Изпълнителя извършените до момента на прекратяването на договора дейности.

10.5. В случай, че Възложителят прекрати договора изцяло или частично, в съответствие с т.10.2 от договора, то Възложителят може да възложи извършването на дейности, които счита за подходящи, подобни на тези, които не са извършени, а Изпълнителят е длъжен да заплати на Възложителя за всички допълнителни разходи за такива съответни дейности. Изпълнителят, обаче продължава изпълнението на договора в частта, за която той не е прекратен.

10.6. При прекратяване на договора по вина на Изпълнителя, Възложителят има право да задържи останалите плащания до уточняването по размер на всички разходи и щети, които ще претърпи от неизпълнението на договора. В този случай, Възложителят следва да заплати на Изпълнителя договореното възнаграждение след като от предоставената гаранция за изпълнение и дължимите плащания бъдат приспаднати горепосочените разходи, суми и щети.

10.7. Възложителят има право да прекрати договора при условията на чл.43, ал.4 от ЗОП.

10.8. Договорът може да се прекрати предсрочно по взаимно съгласие на двете страни изразено в писмена форма.

11. ПОДСЪДНОСТ

11.1. На основание чл.117, ал.2 от ГПК страните се споразумяват, че в случай на невъзможност за решаване на споровете по пътя на преговорите, същите подлежат на разглеждане от компетентния съд по местоседалището на възложителя – „Мини Марица- изток” ЕАД.

12. ДРУГИ УСЛОВИЯ.

12.1. Изпълнителят се задължава при изпълнение предмета на договора да спазва изискванията на СУК, СУЗБР и СУОС.

12.2. Договорът влиза в сила от момента на подписването му от двете страни.

12.3. За случаи, неуредени с разпоредбите на настоящия договор, се прилагат актуалните Общи условия на Договора за възлагане на обществена поръчка от Възложителя, Закона за обществени поръчки, Търговския закон и другите действащи в Република България нормативни актове

12.4. Настоящият Договор ес еключи в два еднообразни екземпляра - по един за всяка от страните.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

АНДОН АНДОНОВ
Изпълнителен директор

Гергана Стоянова
Главен счетоводител

Иван Дянков
Ръководител отдел „Търговски“

Живко Желязков
Ръководител отдел ЗБУТ

Леонид Ганозлиев
Ръководител отдел „Инвестиции“

Мария Куманова
Юриконсулт, „Правна служба“

Изготвил:
Вioleta Toteva
Експерт търговия, отдел „Търговски“

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

ГЕОРГИ ИВАНОВ
Управител



КОЛИЧЕСТВЕННО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

"Ремонт на подкранов път във външно хале на механична работилница на рудник "Трояново-1"

Поз. №	НАИМЕНОВАНИЕ	марка	К-во	СМР		в т.ч. материали	
				Ед. цена	Стойност	Ед. цена	Стойност
1.	СМР по част Конструктивна /РП 159/46/						
1	ТРЪБНО ПОДПОРНО СКЕЛЕ С НАТОВАРВАНЕ ДО 1500KG/M2 И H=или<20M	м3	1 728,00	2,28	3 939,84		
2	ИЗРЯЗВАНЕ НА СТЕГАТЕЛНИ БОЛТОВЕ	бр.	520,00	0,70	364,00		
3	ДЕМОНТАЖ НА Ж.П. РЕЛСА	м	186,00	9,88	1 837,68		
4	ОТВЪРЗВАНЕ НА НАСТАВ	бр.	14,00	10,64	148,96		
5	ОЧУКВАНЕ ЦИМЕНТОВА ЗАМАЗКА	м2	65,00	9,31	605,15		
6	НАТОВАРВАНЕ И РАЗТОВАРВАНЕ НА Ж.П.РЕЛСИ С АВТОКРАН НА КАМИОН	тона	9,12	57,44	523,85		
7	ПРЕВОЗ НА Ж.П.РЕЛСИ С КАМИОН НА 10KM	тона	9,12	48,00	437,76		
8	НАПРАВА ОТВОРИ В БЕТОН С "ХИЛТИ"	бр.	1 040,00	1,30	1 352,00		
9	ПРОБИВАНЕ ДУПКИ В ПОДКРАНОВИ СТОМАНЕНИ ГРЕДИ	бр.	216,00	3,09	667,44		
10	ДОСТАВКА БОЛТОВЕ M20x80 КЛАС 8.8	бр.	584,00	1,06	618,63	1,06	618,63
11	ДОСТАВКА НА ГАЙКИ M20	бр.	1 896,00	0,17	324,60	0,17	324,60
12	ДОСТАВКА НА ШАЙБИ M20	бр.	856,00	0,07	59,53	0,07	59,53
13	ДОСТАВКА БОЛТОВЕ M20x110 КЛАС 8.8	бр.	44,00	1,28	56,50	1,28	56,50
14	ДОСТАВКА БОЛТОВЕ M20x180 КЛАС 8.8	бр.	24,00	1,97	47,25	1,97	47,25
15	ДОСТАВКА БОЛТОВЕ M20x200 КЛАС 8.8	бр.	40,00	2,17	86,88	2,17	86,88
16	ДОСТАВКА БОЛТОВЕ M24 КЛАС 8.8	бр.	112,00	2,76	309,19	2,76	309,19
17	ДОСТАВКА НА ГАЙКИ M24	бр.	112,00	0,30	33,56	0,30	33,56
18	ДОСТАВКА НА ШАЙБИ M24	бр.	112,00	0,12	13,18	0,12	13,18
19	ДОСТАВКА НА АНКЕРНИ ШПИЛКИ HAS -Е M 20/170X108+ФОЛИЙНА ОПАК. НVU-M20X170	бр.	480,00	11,45	5 495,52	11,45	5 495,52
20	ДОСТАВКА НА АНКЕРИ ШПИЛКИ HAS -Е M 20/170X208+ФОЛИЙНА ОПАК. НVU-M20X170	бр.	440,00	13,25	5 828,50	13,25	5 828,50
21	ДОСТАВКА НА ШПИЛКИ M 20 клас 5.6, L=440mm + ФОЛИЙНА ОПАК. НVU - M20X170	бр.	120,00	18,19	2 182,80	18,19	2 182,80
22	ДОСТАВКА НА Ж.П. РЕЛСИ	тона	9,12	2 500,06	22 800,50	2 500,06	22 800,50
23	СЪБИРАНЕ НА ВРЪЗКИ	100 м.	0,16	4,50	0,72		
24	КОФРАЖ ЗА ЗАМОНОЛИТВАНЕ	м2	59,00	13,59	801,81		

Поз. №	НАИМЕНОВАНИЕ	марка	К-во	СМР		в т.ч. материали	
				Ед. цена	Стойност	Ед. цена	Стойност
25	ДОСТАВКА И МОНТАЖ СТОМ.ПЛАНИКИ	кг	5 808,00	2,05	11 906,40	1,20	6 960,31
26	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ЗАКРЕПВАЩА ПЛАНКА 41/075/BI	бр.	520,00	27,06	14 071,20	24,00	12 480,05
27	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА РАБИЦ,МРЕЖА Ф1,8ММ С КАРЕ 25/25ММ	м2	67,00	4,25	284,75	1,52	101,80
28	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПОДЛОЖКИ GANTREX ТИП МК2	бр.	260,00	2,13	553,80	2,00	520,23
29	СУХА ЦИМ. СМЕС GANTREX ТИП G035 ЗА ПОДЛИВКА ПЛАНИКИ	тона	9,00	1 750,00	15 749,96	1 750,00	15 749,96
30	ТРАНСПОРТ НА СУХИ БЕТ. СМЕСИ НА 280КМ	тона	9,00	229,76	2 067,84		
31	ПРЕВОЗ НА СКРЕПИТЕЛНИ МАТЕРИАЛИ ТИП GANTREX НА 280КМ	тона	0,32	2 545,00	814,40		
32	ИЗКЪРПВАНЕ НА ЦИМ. ЗАМАЗКА ПРИ РЕМОНТИ	м2	65,00	4,19	272,35		
33	МОНТАЖ ПОДКР. ПЪТ ЗА МОСТОВ КРАН	м	93,00	60,00	5 580,00		
34	НАПРАВА НА СТОМАНЕНИ КОНСТРУКЦИИ ЗА БУФЕР ОТБИВАЧКИ И ВРЪЗКИ	тона	0,42	2 100,43	882,18		
35	МОНТАЖ НА БУФЕР ОТБИВАЧКИ	бр.	2,00	40,01	80,02		
36	БУКОВИ ТРУПЧЕТА ЗА БУФЕРИ	м3	0,10	200,00	20,00		
37	ДОСТАВКА И М-Ж НА СТАНДАРТНА Ж.П. РЕБРОВА ПЛОЧА СТ-4 L=110, 16мм С 2хф26мм	бр.	54,00	23,07	1 245,78	19,74	1 066,04
38	ДОСТАВКА И М-Ж НА СТАНДАРТНА Ж.П. ПЛОЧКА СТЕГАТЕЛНА	бр.	108,00	2,06	222,48	1,80	194,14
39	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА Ж.П. ГУМЕНА ПОДЛОЖКА 6ММ	бр.	54,00	1,46	78,84	1,20	64,71
40	ДОСТАВКА НА СТАНДАРТЕН ЧУКОВИДЕН БОЛТ М22	бр.	108,00	0,71	76,27	0,71	76,27
41	ДОСТАВКА НА ГАЙКИ М22	бр.	108,00	0,71	76,27	0,71	76,27
42	ДОСТАВКА НА ШАЙБИ ПРУЖИНИ ЦЕЛИ М22	бр.	108,00	0,71	76,27	0,71	76,27
43	МИНИЗИРАНЕ ЖЕЛЕЗНИ ПОВЪРХНОСТИ	м2	311,00	3,68	1 144,48		
44	БЛАЖНА БОЯ ПО МЕТАЛНИ ПОВЪРХНОСТИ	м2	311,00	3,87	1 203,57		
45	ПРЕВОЗ НА СТОМАНЕНИ КОНСТРУКЦИИ НА 40 КМ	тона	6,23	48,00	299,04		
46	РЪЧНО НАТОВАРВАНЕ,ПРЕВОЗ И РАЗТОВАРВАНЕ ОТПАДЪЦИ С КОЛИЧКИ НА 50М	м3	3,00	79,80	239,40		
47	НАТОВАРВАНЕ ОТПАДЪЦИ НА ТРАНСПОРТ С БАГЕР	м3	3,00	80,55	241,65		
48	ПРЕВОЗ НА ОТПАДЪЦИ СЪС САМОСВАЛ НА 5 КМ	м3	3,00	65,30	195,90		
49	РАЗРИВАНЕ С БУЛДОЗЕР ОТПАДЪЦИ НА ДЕПО	м3	3,00	24,00	72,00		
50	ОКОНЧАТЕЛНО ПОЧИСТВАНЕ НА ОБЕКТА	м2	1 200,00	0,40	480,00		
	1. СМР по част Конструктивна /РП 159/46/				106 470,71		75 222,70
	2. СМР по част ЕЛ /РП 159/45/						
	А. ДЕМОНТАЖНИ РАБОТИ						
1	Д-Ж ТРОЛЕЙНА ЛИНИЯ ЗА ЕЛ. ЗАХРАНВАНЕ НА КРАНОВЕ /100М/ С ТРЪБНО СКЕЛЕ	бр.	1,00	3 990,00	3 990,00		
2	ДЕМОНТАЖ СЪЩЕСТВУВАЩО СТОЯЩО ТАБЛО	бр.	1,00	98,80	98,80		
3	ИЗВОЗВАНЕ ДЕМОНТИРАНИ МАТЕРИАЛИ ДО 5 КМ ДО СКЛАД	тона	3,00	48,00	144,00		
	А. ДЕМОНТАЖНИ РАБОТИ				4 232,80		

Поз. №	НАИМЕНОВАНИЕ	марка	К-во	СМР		в т.ч. материали	
				Ед. цена	Стойност	Ед. цена	Стойност
	Б. МОНТАЖНИ РАБОТИ						
1	ДОСТАВКА КАБЕЛ ТИП СВТ 4X50MM2	М	15,00	65,00	975,04	65,00	975,04
2	ДОСТАВКА ГОФРИРАНА ТРЪБА ORCS-75 С PVC ПОКРИТИЕ Ф75MM	М	9,00	4,00	36,02	4,00	36,02
3	ПОЛАГАНЕ ТРЪБА ПОЦИНКОВАНА ГОФРИРАНА PVC ПОКРИТИЕ Ф75MM	М	9,00	2,96	26,64		
4	ПОЛАГАНЕ КАБЕЛ СВТ 50MM2 ПО ЛАВИЦИ В СЪЩ. КАНАЛ С УКРЕПВАНЕ	М	6,00	9,88	59,28		
5	ИЗТЕГЛЯНЕ КАБЕЛ СВТ 50MM2 В ПОЦИНКОВАНА ГОФРИРАНА ТРЪБА	М	9,00	1,98	17,82		
6	НАПРАВА СУХА РАЗДЕЛКА КАБЕЛ 4X50MM2	бр.	2,00	2,47	4,94		
7	СВЪРЗВАНЕ НА ПРОВОДНИК С КАБЕЛНА ОБУВКА 50MM2	бр.	8,00	0,49	3,92		
8	МОНТАЖ ЕЛ. ТАБЛО СТОЯЩО	бр.	1,00	197,60	197,60		
9	ДОСТАВКА И МОНТАЖ "ТРОЛЕЙ БУСЪАР" КРАЙНА КУТИЯ	бр.	1,00	31,69	31,69	15,73	15,73
10	ДОСТАВКА И МОНТАЖ "ТРОЛЕЙ БУСЪАР" ЗАХРАНВАЩА КУТИЯ	бр.	1,00	131,05	131,05	119,08	119,08
11	ДОСТАВКА И МОНТАЖ КАНАЛНА СИСТЕМА "ТРОЛЕЙ БУСЪАР" 125А - 100М	М	100,00	75,01	7 501,00	56,39	5 638,90
12	Д-КА И М-Ж КОЛИЧКА ЗА ПРИЕМАНЕ НА ТОК КЪМ КАНАЛНА С-МА "ТРОЛЕЙ БУСЪАР"	бр.	2,00	181,85	363,70	158,58	317,16
13	Д-КА И М-Ж ЕЛЕМЕНТ ЗА ПРИСЪЕДИНЯВАНЕ НА КАНАЛНА С-МА "ТРОЛЕЙ-БУСЪАР"	бр.	27,00	18,36	495,72	8,39	226,50
14	Д-КА И М-Ж КОНЗОЛА ЗА ЗАКАЧВАНЕ К-Т С ПЛЪЗГ. ЗАКАЧАЛКА НА КАН. С-МА "ТРОЛЕЙ БУС"	бр.	77,00	9,78	753,06	7,12	547,89
15	НАПРАВА И МОНТАЖ ДРЕБНА СТОМ К-ЦИЯ ЗА КРЕПЕЖНИ ЕЛЕМЕНТИ	кг	120,00	1,53	183,60		
16	МИНИЗИРАНЕ ДВУКАТНО СТОМАНЕНА КОНСТРУКЦИЯ	м2	10,00	3,68	36,80		
17	БОЯДИСВАНЕ ДВУКАТНО ДВУКАТНО СТОМАНЕНА КОНСТРУКЦИЯ	м2	10,00	3,87	38,70		
18	МОНТАЖ ЗАЗЕМЛЕНИЕ ПО БЕТОН ШИНА ПОЦИНКОВАНА 40/4 MM	М	24,00	3,95	94,80		
19	НАПРАВА ЕЛ. ЗАВАРКА	бр.	4,00	4,94	19,76		
20	НАЛАДКА ЗАХРАНВАЩА ЛИНИЯ ЗА ПРОМ.ТОК ДО 1КВ С АВТОМ.РЪЧНО У-НИЕ/16р.6.4ч.ч./	ч.ч.	6,40	7,00	44,80		
21	ИЗМЕРВАНЕ СЪПРОТИВЛЕНИЕТО НА ЕДИНИЧЕН ЗАЗЕМИТЕЛ /16р. 4 ч.ч./	ч.ч.	20,00	7,00	140,00		
22	НАЛАДКА ЕЛ.ЗАДВИЖВАНЯ И-ВА КАТ. СЛОЖН. ДО 10БР.ЗАДВ./ 16р.-140ч.ч./	ч.ч.	280,00	7,00	1 960,00		
	Б. МОНТАЖНИ РАБОТИ				13 115,93		7 876,31
	В. МАШИНИ И СЪОРЪЖЕНИЯ						
1	ЕЛ. ТАБЛО С Р-ри 2000/1200/600, МЕТАЛНО, СТОЯЩО, IP55 С КОЛОНКА	бр.	1,00	300,00	300,00	300,00	300,00
	В. МАШИНИ И СЪОРЪЖЕНИЯ				300,00		300,00
	2. СМР по част ЕЛ /РП 159/45/				17 648,73		8 176,31
	ОБЩА СТОЙНОСТ				124 119,44		83 399,01

Поз. №	НАИМЕНОВАНИЕ	марка	К-во	СМР		в т.ч. материали	
				Ед. цена	Стойност	Ед. цена	Стойност
	ПЕЧАЛБА 10 %				12 411,94		
	Непредвидени р-ли 15%				20 479,71		
	СМЕТНА СТОЙНОСТ				157 011,09		

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

Андон Андонов,
Изпълнителен директор



Леонид Ганозлиев
Ръководител отдел "Инвестиции"

Виолета Тотева
Експерт търговия

[Handwritten signature]

ИЗПЪЛНИТЕЛ

Георги Иванов
Управител

[Handwritten signature]



**АНАЛИЗ ЗА ОБЕКТ : "Ремонт на подкранов път във външно хале
на механична работилница на рудник "Трояново - 1"**

СМР по част Конструктивна /РП 159/46/

Анализ по т.1

ТРЪБНО ПОДПОРНО СКЕЛЕ С НАТОВАРВАНЕ ДО 1500КГ/М2 И Н=или<20М

	за 1м3					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1	РАБОТНИК	ч.ч	0,10	7,00	0,70	лв.
2	РАБОТНИК	ч.ч	0,08	6,00	0,50	лв.
					1,20	лв.
	доп.р-ди		90%		1,08	лв.
	ВСИЧКО				2,28	лв.

Анализ по т.2

ИЗРЯЗВАНЕ НА СТЕГАТЕЛНИ БОЛТОВЕ

	за 1бр.					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1	РАБОТНИК	ч.ч	0,05	7,00	0,37	лв.
	доп.р-ди		90%		0,33	лв.
	ВСИЧКО				0,70	лв.

Анализ по т.3

ДЕМОНТАЖ НА Ж.П. РЕЛСА

	за 1м					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1	РАБОТНИК	ч.ч	0,40	7,00	2,80	лв.
2	РАБОТНИК	ч.ч	0,40	6,00	2,40	лв.
					5,20	лв.
	доп.р-ди		90%		4,68	лв.
	ВСИЧКО				9,88	лв.

Анализ по т. 4

ОТВЪРЗВАНЕ НА НАСТАВ

	за 1бр.					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1	РАБОТНИК	ч.ч	0,80	7,00	5,60	лв.
	доп.р-ди		90%		5,04	лв.
	ВСИЧКО				10,64	лв.

Анализ по т.5

ОЧУКВАНЕ ЦИМЕНТОВА ЗАМАЗКА

	за м2					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1	РАБОТНИК	ч.ч	0,70	7,00	4,90	лв.
	доп.р-ди		90%		4,41	лв.
	ВСИЧКО				9,31	лв.

Анализ по т.6

НАТОВАРВАНЕ И РАЗТОВАРВАНЕ НА Ж.П.РЕЛСИ С АВТОКРАН НА КАМИОН

	за 1т					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1	РАБОТНИК	ч.ч	0,20	7,00	1,40	лв.
2	РАБОТНИК	ч.ч	0,20	6,00	1,20	лв.
					2,60	лв.
	доп.р-ди		90%		2,34	лв.

Р.Б.Б.

					4,94	лв.
	МЕХАНИЗАЦИЯ		р.н.	цена	ст-ст	
1	Автокран	м/с	0,10	350,00	35,00	лв.
	доп.р-ди		50%		17,50	лв.
					52,50	лв.
	ВСИЧКО				57,44	лв.

Анализ по т.8

НАПРАВА ОТВОРИ В БЕТОН С "ХИЛТИ"

	за 1бр					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1	РАБОТНИК	ч.ч	0,053	7,00	0,37	лв.
2	РАБОТНИК	ч.ч	0,053	6,00	0,32	лв.
					0,68	лв.
	доп.р-ди		90%		0,61	лв.
	ВСИЧКО				1,30	лв.

Анализ по т.9

ПРОБИВАНЕ ДУПКИ В ПОДКРАНОВИ СТОМАНЕНИ ГРЕДИ

	за 1бр					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1	РАБОТНИК	ч.ч	0,125	7,00	0,88	лв.
2	РАБОТНИК	ч.ч	0,125	6,00	0,75	лв.
					1,63	лв.
	доп.р-ди		90%		1,46	лв.
	ВСИЧКО				3,09	лв.

Анализ по т.23

СЪБИРАНЕ НА ВРЪЗКИ

	за 100м					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1	РАБОТНИК	ч.ч	0,182	7,00	1,27	лв.
2	РАБОТНИК	ч.ч	0,182	6,00	1,09	лв.
					2,37	лв.
	доп.р-ди		90%		2,13	лв.
	ВСИЧКО				4,50	лв.

Анализ по т.24

КОФРАЖ ЗА ЗАМОНОЛИТВАНЕ

	за 1м2					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1	РАБОТНИК	ч.ч	0,55	7,00	3,85	лв.
2	РАБОТНИК	ч.ч	0,55	6,00	3,30	лв.
					7,15	лв.
	доп.р-ди		90%		6,44	лв.
	ВСИЧКО				13,59	лв.

Анализ по т. 25

ДОСТАВКА И МОНТАЖ СТОМАНЕНИ ПЛАНКИ

	за 1кг					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1	РАБОТНИК	ч.ч	0,064	7,00	0,45	лв.
	доп.р-ди		90%		0,40	лв.
					0,85	лв.
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1	Стоманена планка	кг	1	1,12	1,12	лв.
	д.с.р.		7%		0,08	лв.
					1,20	лв.
	ВСИЧКО				2,05	лв.

Анализ по т. 26**ДОСТАВКА И МОНТАЖ ЗАКРЕПВАЩА ПЛАНКА 41/075/VI**

	за 1бр					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1	РАБОТНИК	ч.ч	0,230	7,00	1,61	лв.
	доп.р-ди		90%		1,45	лв.
					3,06	лв.
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1	Закрепваща планка	кг	1	22,43	22,43	лв.
	д.с.р.		7%		1,57	лв.
					24,00	лв.
	ВСИЧКО				27,06	лв.

Анализ по т. 27**ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА РАБИЦ МРЕЖА Ф1,8ММ С КАРЕ 25/25ММ**

	за 1м2					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1	РАБОТНИК	ч.ч	0,205	7,00	1,44	лв.
	доп.р-ди		90%		1,29	лв.
					2,73	лв.
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1	Рабицова мрежа	кг	1	1,42	1,42	лв.
	д.с.р.		7%		0,10	лв.
					1,52	лв.
	ВСИЧКО				4,25	лв.

Анализ по т. 28**ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПОДЛОЖКИ GANTREX ТИП МК2**

	за 1бр					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1	РАБОТНИК	ч.ч	0,01	7,00	0,07	лв.
	доп.р-ди		90%		0,06	лв.
					0,13	лв.
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1	Подложка gantrex тип МК2	кг	1	1,87	1,87	лв.
	д.с.р.		7%		0,13	лв.
					2,00	лв.
	ВСИЧКО				2,13	лв.

Анализ по т. 30**ТРАНСПОРТ НА СУХИ БЕТ. СМЕСИ НА 280КМ**

за 1т

	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1	РАБОТНИК	ч.ч	0,80	7,00	5,60	лв.
2	РАБОТНИК	ч.ч	0,80	6,00	4,80	лв.
					10,40	лв.
	доп.р-ди		90%		9,36	лв.
					19,76	лв.
	МЕХАНИЗАЦИЯ		р.н.	цена	ст-ст	
1	Автокран	м/с	0,40	350,00	140,00	лв.
	доп.р-ди		50%		70,00	лв.
					210,00	лв.
	ВСИЧКО				229,76	лв.

Анализ по т.32**ИЗКЪРПВАНЕ НА ЦИМ. ЗАМАЗКА ПРИ РЕМОНТИ**

	за 1м2					
--	--------	--	--	--	--	--

	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1	РАБОТНИК	ч.ч	0,25	7,00	1,75	лв.
	доп.р-ди		90%		1,58	лв.
					3,33	лв.
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1	Циментова замазка	кг	3,00	0,27	0,81	лв.
	д.с.р.		7%		0,06	лв.
					0,87	лв.
	ВСИЧКО				4,19	лв.

Анализ по т.33

МОНТ.ПОДКР.ПЪТ ЗА МОСТОВ КРАН

	за 1м					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1	РАБОТНИК	ч.ч	2,429	7,00	17,00	лв.
2	РАБОТНИК	ч.ч	2,429	6,00	14,57	лв.
					31,58	лв.
	доп.р-ди		90%		28,42	лв.
	ВСИЧКО				60,00	лв.

Анализ по т. 34

НАПРАВА НА СТОМАНЕНИ КОНСТРУКЦИИ ЗА БУФЕР ОТБИВАЧКИ И ВРЪЗКИ

	за 1т					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1	РАБОТНИК	ч.ч	24,00	7,00	168,00	лв.
2	РАБОТНИК	ч.ч	24,00	6,00	144,00	лв.
					312,00	лв.
	доп.р-ди		90%		280,80	лв.
					592,80	лв.
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1	Метал	т	1,00	1409,00	1409,00	лв.
	д.с.р.		7%		98,63	лв.
					1507,63	лв.
	ВСИЧКО				2100,43	лв.

Анализ по т. 35

МОНТАЖ НА БУФЕР ОТБИВАЧКИ

	за 1бр					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1	РАБОТНИК	ч.ч	1,62	7,00	11,34	лв.
2	РАБОТНИК	ч.ч	1,62	6,00	9,72	лв.
					21,06	лв.
	доп.р-ди		90%		18,95	лв.
	ВСИЧКО				40,01	лв.

Анализ по т. 37

ДОСТАВКА И М-Ж НА СТАНДАРТНА Ж.П. РЕБРОВА ПЛОЧА СТ-4 L=110, 16мм С 2хф26мм

	за 1бр					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1	РАБОТНИК	ч.ч	0,25	7,00	1,75	лв.
	доп.р-ди		90%		1,58	лв.
					3,33	лв.
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1	Стандартна реброва жп плоча СТ-4 L=110, 16мм С 2хф26мм	кг	1	18,45	18,45	лв.
	д.с.р.		7%		1,29	лв.
					19,74	лв.
	ВСИЧКО				23,07	лв.

Анализ по т. 38**ДОСТАВКА И М-Ж НА СТАНДАРТНА Ж.П. ПЛОЧКА СТЕГАТЕЛНА**

	за 1бр					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1	РАБОТНИК	ч.ч	0,02	7,00	0,14	лв.
	доп.р-ди		90%		0,13	лв.
					0,27	лв.
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1	Стандартна жп плочка стегателна	кг	1	1,68	1,68	лв.
	д.с.р.		7%		0,12	лв.
					1,80	лв.
	ВСИЧКО				2,06	лв.

Анализ по т. 39**ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА Ж.П. ГУМЕНА ПОДЛОЖКА 6ММ**

	за 1бр					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1	РАБОТНИК	ч.ч	0,02	7,00	0,14	лв.
	доп.р-ди		90%		0,13	лв.
					0,27	лв.
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1	Гумена подложка	м	1,00	1,12	1,12	лв.
	д.с.р.		7%		0,08	лв.
					1,20	лв.
	ВСИЧКО				1,46	лв.

Анализ по т.43**МИНИЗИРАНЕ ЖЕЛЕЗНИ ПОВЪРХНОСТИ**

	за 1м2					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1	РАБОТНИК	ч.ч	0,20	7,00	1,40	лв.
	доп.р-ди		90%		1,26	лв.
					2,66	лв.
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1	Грунд	кг	0,20	4,75	0,95	лв.
	д.с.р.		7%		0,07	лв.
					1,02	лв.
	ВСИЧКО				3,68	лв.

Анализ по т. 44**БЛАЖНА БОЯ ПО МЕТАЛНИ ПОВЪРХНОСТИ**

	за 1м2					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1	РАБОТНИК	ч.ч	0,20	7,00	1,40	лв.
	доп.р-ди		90%		1,26	лв.
					2,66	лв.
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1	Блажна боя	кг	0,20	5,65	1,13	лв.
	д.с.р.		7%		0,08	лв.
					1,21	лв.
	ВСИЧКО				3,87	лв.

Анализ по т.46**РЪЧНО НАТОВАРВАНЕ,ПРЕВОЗ И РАЗТОВАРВАНЕ ОТПАДЪЦИ С КОЛИЧКИ НА 50М**

	за 1м3					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1	РАБОТНИК	ч.ч	6,00	7,00	42,00	лв.

доп.р-ди		90%		37,80	лв.
ВСИЧКО				79,80	лв.

Анализ по т. 47

НАТОВАРВАНЕ ОТПАДЪЦИ НА ТРАНСПОРТ С БАГЕР

за 1м3					
ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1 РАБОТНИК	ч.ч	0,14	7,00	0,95	лв.
доп.р-ди		90%		0,85	лв.
				1,80	лв.
МЕХАНИЗАЦИЯ		р.н.	цена	ст-ст	
1 БАГЕР	м/с	0,15	350,00	52,50	лв.
доп.р-ди		50%		26,25	лв.
				78,75	лв.
ВСИЧКО				80,55	лв.

Анализ по т. 49

РАЗРИВАНЕ С БУЛДОЗЕР ОТПАДЪЦИ НА ДЕПО

за 1м3					
МЕХАНИЗАЦИЯ		р.н.	цена	ст-ст	
1 БУЛДОЗЕР	м/с	0,08	200,00	16,00	лв.
доп.р-ди		50%		8,00	лв.
				24,00	лв.
ВСИЧКО				24,00	лв.

ОКОНЧАТЕЛНО ПОЧИСТВАНЕ НА ОБЕКТА

за 1м2					
ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1 РАБОТНИК	ч.ч	0,02	7,00	0,11	лв.
2 РАБОТНИК	ч.ч	0,02	6,00	0,10	лв.
				0,21	лв.
доп.р-ди		90%		0,19	лв.
ВСИЧКО				0,40	лв.

СМР по част ЕЛ /РП 159/45/

А. ДЕМОНТАЖНИ РАБОТИ

Анализ по т.1

Д-Ж ТРОЛЕЙНА ЛИНИЯ ЗА ЕЛ. ЗАХРАНВАНЕ НА КРАНОВЕ /100М/ С ТРЪБНО СКЕЛЕ

за 1бр					
ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1 РАБОТНИК	ч.ч	75,00	7,00	525,00	лв.
2 РАБОТНИК	ч.ч	75,00	7,00	525,00	лв.
3 РАБОТНИК		75,00	7,00	525,00	лв.
4 РАБОТНИК		75,00	7,00	525,00	лв.
				2100,00	лв.
доп.р-ди		90%		1890,00	лв.
ВСИЧКО				3990,00	лв.

Анализ по т.2

ДЕМОНТАЖ СЪЩЕСТВУВАЩО СТОЯЩО ТАБЛО

за 1бр					
ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1 РАБОТНИК	ч.ч	4,00	7,00	28,00	лв.
2 РАБОТНИК	ч.ч	4,00	6,00	24,00	лв.
				52,00	лв.
доп.р-ди		90%		46,80	лв.
ВСИЧКО				98,80	лв.

11.11.2019

Б. МОНТАЖНИ РАБОТИ

Анализ по т.3

ПОЛАГАНЕ ТРЪБА ПОЦИНКОВАНА ГОФРИРАНА PVC ПОКРИТИЕ Ф75MM

	за 1м					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1	РАБОТНИК	ч.ч	0,12	7,00	0,84	лв.
2	РАБОТНИК	ч.ч	0,12	6,00	0,72	лв.
					1,56	лв.
	доп.р-ди		90%		1,40	лв.
	ВСИЧКО				2,96	лв.

Анализ по т.4

ПОЛАГАНЕ КАБЕЛ СВТ 50MM2 ПО ЛАВИЦИ В СЪЩ. КАНАЛ С УКРЕПВАНЕ

	за 1м					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1	РАБОТНИК	ч.ч	0,40	7,00	2,80	лв.
2	РАБОТНИК	ч.ч	0,40	6,00	2,40	лв.
					5,20	лв.
	доп.р-ди		90%		4,68	лв.
	ВСИЧКО				9,88	лв.

Анализ по т.5

ИЗТЕГЛЯНЕ КАБЕЛ СВТ 50MM2 В ПОЦИНКОВАНА ГОФРИРАНА ТРЪБА

	за 1м					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1	РАБОТНИК	ч.ч	0,08	7,00	0,56	лв.
2	РАБОТНИК	ч.ч	0,08	6,00	0,48	лв.
					1,04	лв.
	доп.р-ди		90%		0,94	лв.
	ВСИЧКО				1,98	лв.

Анализ по т.6

НАПРАВА СУХА РАЗДЕЛКА КАБЕЛ 4X50MM2

	за 1бр					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1	РАБОТНИК	ч.ч	0,10	7,00	0,70	лв.
2	РАБОТНИК	ч.ч	0,10	6,00	0,60	лв.
					1,30	лв.
	доп.р-ди		90%		1,17	лв.
	ВСИЧКО				2,47	лв.

Анализ по т.7

СВЪРЗВАНЕ НА ПРОВОДНИК С КАБЕЛНА ОБУВКА 50MM2

	за 1бр					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1	РАБОТНИК	ч.ч	0,02	7,00	0,14	лв.
2	РАБОТНИК	ч.ч	0,02	6,00	0,12	лв.
					0,26	лв.
	доп.р-ди		90%		0,23	лв.
	ВСИЧКО				0,49	лв.

Анализ по т.8

МОНТАЖ ЕЛ. ТАБЛО СТОЯЩО

	за 1бр					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1	РАБОТНИК	ч.ч	8,00	7,00	56,00	лв.
2	РАБОТНИК	ч.ч	8,00	6,00	48,00	лв.
					104,00	лв.

Handwritten signature: M. K. K.

	доп.р-ди		90%		93,60	лв.
	ВСИЧКО				197,60	лв.

Анализ по т.9

ДОСТАВКА И МОНТАЖ "ТРОЛЕЙ БУСБАР" КРАЙНА КУТИЯ

	за 1бр					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1	РАБОТНИК	ч.ч	1,20	7,00	8,40	лв.
	доп.р-ди		90%		7,56	лв.
					15,96	лв.
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1	"ТРОЛЕЙ БУСБАР" КРАЙНА КУТИЯ	кг	1	14,70	14,70	лв.
	д.с.р.		7%		1,03	лв.
					15,73	лв.
	ВСИЧКО				31,69	лв.

Анализ по т.10

ДОСТАВКА И МОНТАЖ "ТРОЛЕЙ БУСБАР" ЗАХРАНВАЩА КУТИЯ

	за 1бр					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1	РАБОТНИК	ч.ч	0,90	7,00	6,30	лв.
	доп.р-ди		90%		5,67	лв.
					11,97	лв.
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1	"ТРОЛЕЙ БУСБАР" ЗАХРАНВАЩА КУТИЯ	кг	1	111,29	111,29	лв.
	д.с.р.		7%		7,79	лв.
					119,08	лв.
	ВСИЧКО				131,05	лв.

Анализ по т.11

ДОСТАВКА И МОНТАЖ КАНАЛНА СИСТЕМА "ТРОЛЕЙ БУСБАР" 125А - 100М

	за 1м					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1	РАБОТНИК	ч.ч	1,40	7,00	9,80	лв.
	доп.р-ди		90%		8,82	лв.
					18,62	лв.
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1	КАНАЛНА СИСТЕМА "ТРОЛЕЙ БУСБАР" 125А	м	1	52,70	52,70	лв.
	д.с.р.		7%		3,69	лв.
					56,39	лв.
	ВСИЧКО				75,01	лв.

Анализ по т.12

Д-КА И М-Ж КОЛИЧКА ЗА ПРИЕМАНЕ НА ТОК КЪМ КАНАЛНА С-МА "ТРОЛЕЙ БУСБАР"

за 1бр

	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1	РАБОТНИК	ч.ч	1,75	7,00	12,25	лв.
	доп.р-ди		90%		11,03	лв.
					23,28	лв.
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1	КОЛИЧКА	бр	1	148,21	148,21	лв.
	д.с.р.		7%		10,37	лв.
					158,58	лв.
	ВСИЧКО				181,85	лв.

Анализ по т.13

Д-КА И М-Ж ЕЛЕМЕНТ ЗА ПРИСЪЕДИНЯВАНЕ НА КАНАЛНА С-МА "ТРОЛЕЙ-БУСБАР"

за 1бр					
ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1 РАБОТНИК	ч.ч	0,75	7,00	5,25	лв.
доп.р-ди		90%		4,73	лв.
				9,98	лв.
МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
ЕЛЕМЕНТ ЗА					
1 ПРИСЪЕДИНЯВАНЕ	бр	1	7,84	7,84	лв.
д.с.р.		7%		0,55	лв.
				8,39	лв.
ВСИЧКО				18,36	лв.

Анализ по т.14

Д-КА И М-Ж КОНЗОЛА ЗА ЗАКАЧВАНЕ К-Т С ПЛЪЗГ. ЗАКАЧАЛКА НА КАН. С-МА "ТРОЛЕЙ БУС"

за 1бр					
ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1 РАБОТНИК	ч.ч	0,20	7,00	1,40	лв.
доп.р-ди		90%		1,26	лв.
				2,66	лв.
МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
КОНЗОЛА К-Т С ПЛЪЗГ.					
1 ЗАКАЧАЛКА	бр	1	6,65	6,65	лв.
д.с.р.		7%		0,47	лв.
				7,12	лв.
ВСИЧКО				9,78	лв.

Анализ по т.15

НАПРАВА И МОНТАЖ ДРЕБНА СТОМ К-ЦИЯ ЗА КРЕПЕЖНИ ЕЛЕМЕНТИ

за 1кг					
ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1 РАБОТНИК	ч.ч	0,12	7,00	0,81	лв.
доп.р-ди		90%		0,72	лв.
ВСИЧКО				1,53	лв.

Анализ по т.16

МИНИЗИРАНЕ ДВУКАТНО СТОМАНЕНА КОНСТРУКЦИЯ

за 1м2					
ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1 РАБОТНИК	ч.ч	0,20	7,00	1,40	лв.
доп.р-ди		90%		1,26	лв.
				2,66	лв.
МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1 Грунд	кг	0,20	4,75	0,95	лв.
д.с.р.		7%		0,07	лв.
				1,02	лв.
ВСИЧКО				3,68	лв.

Анализ по т. 17

БОЯДИСВАНЕ ДВУКАТНО ДВУКАТНО СТОМАНЕНА КОНСТРУКЦИЯ

за 1м2					
ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1 РАБОТНИК	ч.ч	0,20	7,00	1,40	лв.
доп.р-ди		90%		1,26	лв.
				2,66	лв.
МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1 Блажна боя	кг	0,20	5,65	1,13	лв.

	д.с.р.		7%		0,08	лв.
					1,21	лв.
	ВСИЧКО				3,87	лв.

Анализ по т.18

МОНТАЖ ЗАЗЕМЛЕНИЕ ПО БЕТОН ШИНА ПОЦИНКОВАНА 40/4 ММ

	за 1м					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1	РАБОТНИК	ч.ч	0,16	7,00	1,12	лв.
2	РАБОТНИК	ч.ч	0,16	6,00	0,96	лв.
					2,08	лв.
	доп.р-ди		90%		1,87	лв.
	ВСИЧКО				3,95	лв.

Анализ по т.19

НАПРАВА ЕЛ. ЗАВАРКА

	за 1бр					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1	РАБОТНИК	ч.ч	0,20	7,00	1,40	лв.
2	РАБОТНИК	ч.ч	0,20	6,00	1,20	лв.
					2,60	лв.
	доп.р-ди		90%		2,34	лв.
	ВСИЧКО				4,94	лв.

Съставил

/ инж. Г. Иванов /



СПЕЦИФИКАЦИЯ

на материалите, доставка на Изпълнителя,
използвани за изпълнение на СМР на обект:

"Ремонт на подкранов път във външно хале на механична работилница на рудник "Трояново-1"

№	Наименование на материала	м-ка	К-во	Ед. покупна цена, лв.	доп. разходи, %	Ст-ст франко обекта, лв	Фирма производител
1	БОЛТОВЕ M20x80 КЛАС 8.8	бр.	584	0,99	0,07	618,63	България
2	ГАЙКИ M20	бр.	1896	0,16	0,01	324,60	България
3	ШАЙБИ M20	бр.	856	0,07	0,00	59,53	България
4	БОЛТОВЕ M20x110 КЛАС 8.8	бр.	44	1,20	0,08	56,50	България
5	БОЛТОВЕ M20x180 КЛАС 8.8	бр.	24	1,84	0,13	47,25	България
6	БОЛТОВЕ M20x200 КЛАС 8.8	бр.	40	2,03	0,1421	86,88	България
7	БОЛТОВЕ M24 КЛАС 8.8	бр.	112	2,58	0,18	309,19	България
8	ГАЙКИ M24	бр.	112	0,28	0,02	33,56	България
9	ШАЙБИ M24	бр.	112	0,11	0,01	13,18	България
10	АНКЕРНИ ШПИЛКИ HAS -Е М 20/170X108+ФОЛИЙНА ОПАК. HVU-M20X170	бр.	480	10,70	0,75	5 495,52	Хилти България
11	АНКЕРИ ШПИЛКИ HAS -Е М 20/170X208+ФОЛИЙНА ОПАК. HVU-M20X170	бр.	440	12,38	0,87	5 828,50	Хилти България
12	ШПИЛКИ М 20 клас 5.6, L=440мм + ФОЛИЙНА ОПАК. HVU - M20X170	бр.	120	17,00	1,19	2 182,80	Хилти България
13	Ж.П. РЕЛСИ	тона	9,12	2336,50	163,56	22 800,50	Украйна
14	СТОМ.ПЛАНКИ	кг	5808	1,12	0,08	6 960,31	България
15	ЗАКРЕПВАЩА ПЛАНКА 41/075/В1	бр.	520	22,43	1,57	12 480,05	Гантрекс Германия
16	РАБИЦ.МРЕЖА Ф1,8ММ С КАРЕ 25/25ММ	м2	67	1,42	0,10	101,80	България
17	ПОДЛОЖКИ GANTREX ТИП МК2	бр.	260	1,87	0,13	520,23	Гантрекс Германия
18	СУХА ЦИМ. СМЕС GANTREX ТИП G035	тона	9	1635,51	114,49	15 749,96	Гантрекс Германия
19	СТАНДАРТНА Ж.П. РЕБРОВА ПЛОЧА СТ-4 L=110, 16мм C 2хф26мм	бр.	54	18,45	1,29	1 066,04	България

№	Наименование на материала	м-ха	К-во	Ед. покупна цена, лв.	доп. разходи, %	Ст-ст франко обекта, лв	Фирма производител
20	СТАНДАРТНА Ж.П. ПЛОЧКА СТЕГАТЕЛНА	бр.	108	1,68	0,12	194,14	България
21	Ж.П. ГУМЕНА ПОДЛОЖКА 6MM	бр.	54	1,12	0,08	64,71	България
22	СТАНДАРТЕН ЧУКОВИДЕН БОЛТ M22	бр.	108	0,66	0,0462	76,27	България
23	ДОСТАВКА НА ГАЙКИ M22	бр.	108	0,66	0,05	76,27	България
24	ШАЙБИ ПРУЖИННИ ЦЕЛИ M22	бр.	108	0,66	0,05	76,27	България
25	КАБЕЛ ТИП СВТ 4X50MM2	м	15	60,75	4,25	975,04	България
26	ГОФРИРАНА ТРЪБА ORCS-75 С PVC ПОКРИТИЕ Ф75MM	м	9	3,74	0,26	36,02	България
27	"ТРОЛЕЙ БУСБАР" КРАЙНА КУТИЯ	бр.	1	14,70	1,03	15,73	Италия
28	"ТРОЛЕЙ БУСБАР" ЗАХРАНВАЩА КУТИЯ	бр.	1	111,29	7,79	119,08	Италия
29	КАНАЛНА СИСТЕМА "ТРОЛЕЙ БУСБАР" 125А - 100М	м	100	52,70	3,69	5 638,90	Италия
30	КОЛИЧКА ЗА ПРИЕМАНЕ НА ТОК КЪМ КАНАЛНА С-МА "ТРОЛЕЙ БУСБАР"	бр.	2	148,20	10,37	317,15	Италия
31	ЕЛЕМЕНТ ЗА ПРИСЪЕДИНЯВАНЕ НА КАНАЛНА С-МА "ТРОЛЕЙ-БУСБАР"	бр.	27	7,85	0,55	226,79	Италия
32	КОНЗОЛА ЗА ЗАКАЧВАНЕ К-Т С ПЛЪЗГ. ЗАКАЧАЛКА НА КАН. С-МА "ТРОЛЕЙ БУС"	бр.	77	6,70	0,47	552,01	Италия
33	ЕЛ. ТАБЛО С Р-РИ 2000А/100/60А, МЕТАЛНО, СТОЯЩО, IP55 С КОЛОНКА	бр.	1	280,37	19,63	300,00	България

ВЪЗЛОЖИТЕЛ
Андон Андонов
Изпълнителен директор



Леонид Ганозлиев
Ръководител отдел "Инвестиции"

Виолета Тотева
Експерт търговия

ИЗПЪЛНИТЕЛ

Георги Иванов
Управител

Handwritten signature of Georgi Ivanov



СПИСЪК
на използваните машини и ценоразпис на машиносмените
използвани за изпълнение на СМР на подобект:
"Ремонт на подкранов път във външно хале на механична работилница на рудник "Грояново-1"

№	Видове механизация /специални инструменти/	Машиносмени	Цена на една машиносмяна, лв	доп. разходи, 50 %	Стойност, лв
1	Автокран 13т	5	350,00	175,00	525,00
2	Багер	2	350,00	175,00	525,00
3	Булдозер	2	200,00	100,00	300,00
4					
5					
6					

Цените са получени по изчислителен път на база разходни норми за механизация по УСН, ТНС, respectively "Номенклатура на видовете монтажни работи", както и индивидуални
калькулации (ИК), при Допълнителен разход за механизацията: 50 %



ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

Андон Андонов
Изпълнителен директор

Леонид Ганозлиев
Ръководител отдел "Инвестиции"

Виолета Тотева
Експерт търговия

Handwritten signature in blue ink.

ИЗПЪЛНИТЕЛ
Георги Иванов
Управител



ЦЕНИ НА ТРУДА ЗА РАЗЛИЧНИТЕ СПЕЦИАЛНОСТИ И СТЕПЕНИ

използвани за изпълнение на СМР на обект:

"Ремонт на подкранов път във външно хале на механична работилница на рудник "Трояново-1"

№	Наименование	I ст. ч.ч.	I ст. рази.	II ст. ч.ч.	II ст. рази	III ст. ч.ч.	III ст. рази	коэф.
1	заварчик	1	8	1	7			
2	работник строителство	1	7	1	6			
3								

ВЪЗЛОЖИТЕЛ

Андон Андонов
Изпълнителен директор



Леонид Ганозлиев
Ръководител отдел "Инвестиции"

Виолета Тотева
Експерт търговия

ИЗПЪЛНИТЕЛ

Георги Иванов
Управител



МЕТОДИКА ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ НА ЦЕНАТА И УСЛОВИЯТА ЗА ПЛАЩАНИЯТА В ТОВА ЧИСЛО И НА ДОПЪЛНИТЕЛНИТЕ ТАКИВА /ПРИ НЕОБХОДИМОСТ/

за изпълнение на СМР на обект:

"Ремонт на подкранов път във външно хале на механична работилница на рудник "Трояново-1"

1. Стойностите за временно строителство, утежнени условия, зимно строителство, подготовка кадри и транспорт на работници, специални мерки по осигуряване на безопасни и здравословни условия на труд не се заплащат отделно, а са за сметка на Изпълнителя и са включени в общата сметна стойност.
2. Цените на СМР са получени по изчислителен път на база разходни норми за труд, механизация и материали по УСН, ТНС, респективно "Номенклатура на видовете монтажни работи", както и индивидуални калкулации (ИК), при следните икономически показатели:
 - 2.1. Допълнителни разходи в/у труда : 90 %
 - 2.2. Допълнителни разходи в/у механизацията: 50 %
 - 2.3. Доставно складови разходи на материалите: 7 %
 - 2.4. Печалба: 10 %
3. При възникване на непредвидени разходи - те ще бъдат усвоявани, при необходимост от изпълнение на допълнителни видове и количества СМР, необхванати от настоящите проекти, но **ЗАДЪЛЖИТЕЛНО** предписани със Заповеди, придружени и доказвани с подробни ведомости и двустранно подписани протоколи, съгласувани с проектант, и ще се заплащат по единични цени, изготвени в съответствие с т.2.
4. Видовете работи и доставки, предвидени за изпълнение от Изпълнителя, а изпълнени от Възложителя ще се приспадат от общата стойност по единични цени и показатели на настоящата стойностна сметка.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ

Андон Андонов
Изпълнителен директор

Леонид Ганозлиев
Ръководител отдел "Инвестиции"

Виолета Тотева
Експерт търговия



ИЗПЪЛНИТЕЛ

Георги Иванов
Управител



Строителна програма с график за изпълнение на работите /в т.ч. график за доставка на материалите, доставка на Изпълнителя/

№	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	чов. дни	
1																																																	15
2																																																	20
3																																																	15
4																																																	2
5																																																	10
6																																																	24
7																																																	28
8																																																	0
9																																																	40
10																																																	30
11																																																	8
12																																																	9
13																																																	2
14																																																	4
15																																																	2
16																																																	20
17																																																	24
18																																																	1

МАРИЦА

23

2023

8

Контролни проверки и изпитания

Общо човекодни: 254

ИЗПЪЛНИТЕЛ

Георги Иванов
Управител



ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

Андрей Антонов

Изпълнителен директор

Леонид Ганюшев

Ръководител отдел "Инвестиции"

Виолета Тотева

Експерт търговия



Handwritten signature of the client representative.

Приложение № 7
към Договор № МТ-165/2015г.

Утвърдил:

(Изпълнителен Директор
или Управител на Рудник/предприятие)

ПРОТОКОЛ

№ / г.

Предмет на Договор.....

Представител на "Мини Марица Изток" ЕАД
Длъжност.....

Представител на фирма:
Длъжност.....

Удостоверяваме, че площадката(обекта) е почистен от битови, строителни, производствени и опасни отпадъци, съгласно изискванията на Системата за управление на околната среда/СУОС/. Извършени са предвидените по Договора мерки по опазване на околната среда.

Настоящият протокол е неразделна част към Акта за извършване на строителни, монтажни, демонтажни, ремонтни и др. дейности.


За: /"Мини Марица Изток" ЕАД
Рудник/предприятие/

За изпълнител:

Съгласувал:
/УПОС или
Координатор ОС/

..документи - въвеждане

статус на документ: осчетоводен с референция 243834404/23.04.2015 16:44

До  ProCredit Bank
Адрес бул. "Тодор Александров" №26

23.04.2015 16:44
София

Платете на - име на получателя

МИНИ МАРИЦА - ИЗТОК ЕАД

IBAN на получателя

BG10FINV915010BGN05J05

BIC банка на получател
FINVBGSF

При банка - име на банката на получателя

ПЪРВА ИНВЕСТИЦИОННА БАНКА

ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ

Вид валута Сума

за кредитен превод

BGN

4710.00

Основание за превод - информация за получателя

гаранция за изпълнение

Още пояснения

общ. поръчка реф. номер 010/2015

Наредител - име

ГЕОСТРОЙ ИНЖЕНЕРИНГ ООД

IBAN на наредителя

BIC банка наредител

BG78PRCB92301043509414 - BGN Разплащателна

PRCBVGSF

Платежна система

BISERA

дата на изпълнение 23.04.2015



ВЯРНО С
ОРИГИНАЛА